
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Convalidar RD Nº 267/2020 - CUDAP: EXP-UNC: 0049865/2019- Bajas y altas de
Ayudantes Alumnos

 
VISTO

El expediente CUDAP: EXP-UNC: 0049865/2019, en el que se ha dictado ad referéndum de este
Cuerpo, la Resolución Decanal Nº 267/2020; y

CONSIDERANDO

Los fundamentos expuestos en la Resolución mencionada en el VISTO;

Que puesta a consideración del Consejo Directivo, la misma fue aprobada por unanimidad.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°: Convalidar en todos sus términos la Resolución Decanal N° 267/2020, dictada ad
referéndum de este Cuerpo y, en consecuencia dejar sin efecto, a partir del 1 de agosto de 2020,
las designaciones de los siguientes Ayudantes Alumnos que han egresado en sus respectivas
carreras:

Área de Astronomía:

ARAUJO FURLÁN, Susana Beatriz (Legajo N° 54.191)
CRISTIANI, Valeria Aylén (Legajo N° 54.190)
RODRIGUEZ MEDRANO, Agustín Miguel (Legajo N° 54.649)

Área de Física:

JIMÉNEZ, Martín Daniel (Legajo N° 55.169)
PERACHIA, Florencia (Legajo N° 55.162)
CAPETTINI CROATO, Hilario (Legajo N° 55.647)



y designar como Ayudante Alumno desde el 1 de septiembre de 2020 al 28 de febrero de 2021 a
los  estudiantes que se detallan a continuación:

Área de Astronomía:

CERIONI, Matías Pablo (DNI N° 39.744.815) Categoría A
CERDOSINO, María Candela (DNI N° 40.940.750) Categoría B
GIANUZZI, Emmanuel (DNI N° 40.513.302) Categoria A

Área de Física:

GAYOL, Amiel Rocío (DNI Nº 40.521.937) Categoría A
CRISMAN, Camilo (DNI Nº 41.367.722) Categoría B
SANDOR BUISAN, Sofía (DNI Nº 39.076.100) Categoría A

ARTÍCULO 2°: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA,  ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL
MES DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTE.


	numero_documento: RHCD-2020-142-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Septiembre de 2020
		2020-09-24T19:56:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_0: Secretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-25T20:00:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Monti
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-25T20:01:07-0300
	GDE UNC




